
UCHWAŁA NR XXVII-274/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Wołomińskiego 

Na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 256 z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpoznaniu skargi o sygnaturze RPW.1510.7.2020 z dnia 1 września 2020 roku dot. rażącego 
naruszenia praworządności w zakresie nieprawidłowego prowadzenia rejestru korespondencji wpływającej do 
organu, Rada Powiatu Wołomińskiego po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg Wniosków i Petycji 
uznaje skargę za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Wołomińskiego do powiadomienia Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4AA6341-73A5-4211-A79C-A4D306EBC2EC. podpisany Strona 1



Załącznik  
do Uchwały Nr XXVII-274/2020 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

  z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

W dniu 14 września 2020r., do Rady Powiatu Wołomińskiego wpłynęło pismo 

Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Geodezyjnego i Kartograficznego, z dnia  

11 września 2020r. przekazujące do rozpatrzenia Radzie Powiatu Wołomińskiego skargę Pana 

Jana S., z dnia 1 września 2020, przekazaną do Wojewody Mazowieckiego, dotyczącą rażącego 

naruszenia praworządności w zakresie nieprawidłowego prowadzenia rejestru korespondencji 

wpływającej do organu.  

 

Skarżący w dniu 24 lipca 2020r. złożył do Starosty Powiatu Wołomińskiego, Rady 

Powiatu Wołomińskiego wniosek „o pilne wyjaśnienie, czego dotyczy pismo organu z dnia 

16.07.2020r. PODK.1.57.2020 – wskazanie daty wniosku, którego ono dotyczy i przedmiotu 

tego postępowania”  

Odpowiedź udzielona w tej sprawie przez Wydział Geodezji i Kartografii w dniu  

24 sierpnia 2020r. znak pisma PODK.6640.1.57.2020.2, pomimo iż jest stosunkowo 

lakoniczna, jest zgodna ze stanem faktycznym. Pismo Skarżącego z dnia 4 czerwca 2020, 

numer kancelaryjny pisma 47102/2020, o którym mowa w piśmie PODK.6640.1.57.2020 jest 

po prostu pismem żądającym pism uzasadniających wszczętych również na wniosek 

Skarżącego postępowań 6 innych postepowań. Generowanie tego typu pism nawiązujących do 

pism jest zdaniem Komisji Skarg Wniosków i Petycji celowym obciążaniem administracji 

powiatu wołomińskiego bezprzedmiotową korespondencją i w przyszłości tego typu wnioski 

w przypadku niedoprecyzowania żądania strony, poprzedzonego wezwaniem do uzupełnień 

powinny być pozostawiane bez rozpatrzenia, by w przyszłości zapobiec tego typu sytuacjom, 

czyli bezpodstawnym oskarżeniom władz samorządowych powiatu wołomińskiego. 

 

Mając na uwadze powyższe wyjaśnienia stwierdza się, że brak jest przesłanek do 

uznania skargi za zasadną. 

 

Wobec powyższego Rada Powiatu Wołomińskiego postanawia jak na wstępie. 

 

Jednocześnie informuję się skarżącego, że zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256  

z późn. zm.) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną 

i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 

nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 

stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4AA6341-73A5-4211-A79C-A4D306EBC2EC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załącznik 

do Uchwały Nr XXVII-274/2020

Rady Powiatu Wołomińskiego

z dnia 26 listopada 2020 r.

